
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Prace remontowe przy budynku zabytkowego dworu w Płowcach

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiat Radziejowski

1.2.) Oddział zamawiającego: Starostwo Powiatowe w Radziejowie

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 910869966

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Kościuszki 17

1.4.2.) Miejscowość: Radziejów

1.4.3.) Kod pocztowy: 88-200

1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL619 - Włocławski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: pzp@radziejow.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.bip.radziejow.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00546654

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-10-15

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00525492

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych w ramach realizacji zadania pod nazwą: 
„Prace remontowe przy budynku zabytkowego dworu w Płowcach”

Zamówienie dotyczy przeprowadzenia robót budowlanych przy zabytkowym budynku dawnego dworu w zakresie naprawy
ubytków na części pokrycia dachowego w miejscu uszkodzenia i przecieku wraz z naprawą kominów oraz prace
remontowe, polegające na wzmocnieniu i osuszeniu murów i uzupełnieniu tynków wewnętrznych i zewnętrznych
zabytkowego dworu.

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera dokumentacja budowlana stanowiąca załącznik nr 1 swz.

Po zmianie: 
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych w ramach realizacji zadania pod nazwą: 
„Prace remontowe przy budynku zabytkowego dworu w Płowcach”

Zamówienie dotyczy przeprowadzenia robót budowlanych przy zabytkowym budynku dawnego dworu w zakresie prac
remontowych, polegających na wzmocnieniu i osuszeniu murów i uzupełnieniu tynków zewnętrznych zabytkowego dworu.

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera dokumentacja budowlana stanowiąca załącznik nr 1 swz.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00546654/01 z dnia 2024-10-15

2024-10-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-10-17 10:00

Po zmianie: 
2024-10-23 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-10-17 10:30

Po zmianie: 
2024-10-23 10:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-11-15

Po zmianie: 
2024-11-21

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00546654/01 z dnia 2024-10-15

2024-10-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Prace remontowe przy budynku zabytkowego dworu w Płowcach
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiat Radziejowski
	1.2.) Oddział zamawiającego: Starostwo Powiatowe w Radziejowie
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 910869966
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Kościuszki 17
	1.4.2.) Miejscowość: Radziejów
	1.4.3.) Kod pocztowy: 88-200
	1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL619 - Włocławski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: pzp@radziejow.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.bip.radziejow.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00546654
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-10-15

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00525492
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



		2024-10-15T10:57:57+0000




